Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

KX 1576.800
NO>Ta4>T07TL—F

State: 2026/02/01 (Source: rittal.com/jp-ja)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

KX1576.800-Y U >Ta4 > L— b KX
Rw IR KX/INAARw2T X, HD

Ex hw P RXH

Ry 7 ZDNTHIDAIFERATRE, D RFHFTRLIERY XD RBMmICEENE T,

Features

LES

e A

ME
RME

BRI O-Sy—32147

IVARAZ

il

e
=1

UN
VN
l‘l,‘lt,\ =3

il

EMEES

EAN

© Rittal 2026

KX 1576.800

Ry 2 2OATHIO [FIFHELERE RO FFRLIERY 2 20fH

BRICEENEY,
M. 2 mm
mHind o> F

KXX—XFILRy IR
KX NZARwy TR
HD X—=XF LRy IR

I>70-2v—RATKKX—ZF IRy IR
KX NZARw T R

HD #—XF IRy X

E: =400 mm

B & =150 mm
11&

0.651

0.751
84879090

4028177925410

—=7 Il



Features

E-Number Sweden
ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

E3465331

EC000213

EC000213

27409216



