## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





# KX 1576.800 マウンティングプレート

State: 2025/11/06 (Source: rittal.com/jp-ja)



# KX 1576.800 - マウンティングプレート KX ターミナルボックス、KX バスボックス、HD ターミナルボックス、Ex ボックス用

ボックスの外でも取り付け作業可能。取り付けねじはボックスの付属品に含まれます。

#### **Features**

品番	KX 1576.800
製品説明	ボックスの外でも取り付け作業可能。取り付けねじはボックスの付 属品に含まれます。
材質	鋼板、2 mm
表面	亜鉛めっき
適用	エンクロージャータイプ: KX ターミナルボックス KX バスボックス HD ターミナルボックス 幅: = 400 mm 高さ: = 150 mm
1パック	1個
純質量	0.651
総質量	0.751
関税率番号	84879090
EAN	4028177925410
E-Number Sweden	E3465331
ETIM 9	EC000213
ETIM 8	EC000213

© Rittal 2025

### **Features**

ECLASS 8.0

27409216

© Rittal 2025 3